Officium scribitur Mensa esse dicitur.

Seruator Mensa egrediens et ingrediens facti
maximam quo se habeat

Mensura cibi

De mris ferenturum hinc bina repetitio

De collatione Quadragesima

Paris off. ad sacristiam dandus

Missa

Quia pro Missa legi deat

Eiusque sacros ad impeditur quibus debet

legere missam et negligentes in hoc quo puni
antur

Primata missa seu legenda sunt ut choro ad
impediatur

Summa missa celebratur media nona cui

quintus gratia vel obia nona

Post summa missam immediate cantatur vel obia
vel nona vel vespera p. b. p. Conuersaria

Mobilia bona

Monij cum summa cura custodienda

Manuscula

Freres ad psumat sibi inuicem dare vel auget
manuscula sem nec ab externis sibi fugerit
nec licetia.

Nec exalati sibi sibi aliorum Moniorum sibi
manuscula mittere nisi fuerit recepti

Mulieret.

Sub Episcopali iurisdictione intralata Monij non indu
cantur. Ita Bula Eugenij 4. Ep. V. Greg XIII

Meditatio

140

46 Vbi quid et quid in meditando fit 8

46 Dies meditationis interice debet 9

47 Immediate post meditationem quid
faciendum 9

Novitij

48 Inq. suscipiendi donec deficiat carit
horalem aut sed magna cautione cor
suscipiendi 76

48 Quasas punitio adhibenda in suscipi
endis novitij 96

49 Nulli suscipiendi p. con. s. p. maioris
partis Seniorum 97

49 Quasas conseruanda sibi in suscipi
endis ad nouitiatu 97

49 Qui respondit dandi petenti suscipi
ad Religionem 98

49 Per un. dies p. b. h. anij ei datur
habetij Novitij 98

49 Modus recipiendi ad nouitiatu 98

49 Quasas Novitio recipiendi multanda 99

49 Qui et vbi suscipiendi 99

49 Ipsi res in Vestiaris asseruanda 99

49 Ter p. annum Congregationi p. b. h. anij
In Refectorio cor comedat et dormiat
in cor dormitorio 100

49 Popudraty ad deb. ab alio monio
suscipi nec in eod. p. m. a. r. e. 100

141	Negotia spiritualia potius q̄ secula	
	tres Economos unguis q̄ p̄	
	Monachos tractare dōng. q̄ p̄	41
	¶ Ornamenta	
	Secularibz accommodari d̄ Abbat. q̄	42
	Obsequium	
	Abbat. ad s̄d̄ Conventus et q̄tis	100
	Unus in caput Abbat. ad exple-	120
	menta	
	Pena	
	Ad minores ad q̄d̄ maiores pe-	
	na adhibenda	31
	Modus pecuniarum imponendarū	32
	Pena incorrigibilium et fugiti-	
	uorum	34
	Pena negligētium d̄re q̄tis	
	Misiam in impediant	14
	Pena fratru laicoru incorrigibi-	
	lium	35
	Pena eorum q̄ in lucra superiorū	
	ad necesse agunt	90
	Graviter puniendi sunt q̄ contra	
	Monium p̄ nocturno h̄re mandant	
	et bibunt	62
	Pena tardo occurrentiū ad d̄m-	
	officium	68
	Pena eorum q̄ d̄ quidam casti-	
	vel lectorem	76
	Pena tardo occurrentiū ad men-	
	tam	72
	Pecunia	
	Nully s̄d̄ audeat h̄re pecunias	
	extra Cellerarium.	45
	Oratio	
	De reverentia Oratoris	23

	Cellerarij tamen d̄ heat ultra necium	
	q̄m hebdomada	45
	Perire	
	Quod si q̄ alium p̄superit incarceratione	127
	Permutatio	
	Permutatis modis potius observandz quam	
	ventitionis.	2
	Permutationes venditiones emphores	44
	phibita Religiosi	
	Prandium	
	Qua hora prandendum sit	15
	Quo post prandium gratiam ab eo facien-	
	do sit	16
	Prior	
	Prioris industria ac officium	28
	Extraordinaria et dubia publice affligi in-	
	rare debet	19
	Qua tempestive a Priore ordinanda s̄t q̄	
	sp̄tant ad p̄latum et certum	22
	Quanam incumbant Priori agenda	26
	Priori incumbit ut oēs post octavam Vesp̄ri-	
	in hyeme extinguant luminaria.	56
	Prior pot̄ libere deponi ab Abbate	115
	Prior remuneratq̄ q̄ agere debeat	116
	Cura Prioris circa q̄ versatur	116
	Quanam pot̄ concedere al̄ gram d̄	117
	In Abbatia Abbatis illig v̄is gerit	117
	Quanam pot̄ in Abbatia Abbatis et gram	118
	In Abbatia Abbatis d̄ nimias recreationes	
	concedat.	118

118 Prædicatori sollicitè obferuare regulam
 Præfate Abbate in omni se hanc fuiti
 fuiti alij fratres
 119 Priore abbate vicem eius fuppleat
 120 Superior et quam fuiti p[ro]p[ri]et
 A completoria clauis o[mn]i[um] q[ue]
 officia h[ab]et defenat[ur] ad Priorem

Præuilegia

Summa cura obseruanda et in diuersis
 locis
Professio
 Temp[us] professionis e[ss]enda
 Forma professionis s[ed] petitionis
 De modo recipiend[um] ad professionem
 Locus professionis obseruand[us] in fœderatib[us]
 A clericis non religione ingrediendib[us]

Proprietas

Res p[ro]p[ri]etas d[icitur] t[er]m[in]o anterior p[ro]p[ri]et in
 serios amputanda est.
 Proprietas cura res sacras o[mn]i p[ro]p[ri]et
 quida est.
 Permittit t[er]m[in]o in mensa cui[us] p[ro]p[ri]et
 q[ue] ad usum.

Psalmodia

Quo psalmodia pagenda
 Quare mores zelatores obseruandi in
 psalmodia

Pueri

Quartus ubi et potus puerorum
 Puerorum correctio
 Quales pueri minoris etatis p[ro]p[ri]et
 q[ue] in monasterium

118 Egredientes pueri fup[er]t[er] alimonia s[ed] 142
 p[ro]p[ri]et 102

Recreatio

119 Vbi sit abbas recreatio post Mensam 4
 120 Ab hoc loco recreacionis ardeat opiferas
 hospites alij ad Conuentum ad p[ro]p[ri]et 4
 121 Recreatione fup[er] intersit alijs p[ro]p[ri]et 8
 122 Quo in recreatione se h[ab]ere deant fuiti 5
 Para eorum q[ue] contra aquat 5
 123 Quamdiu duret recreatio in dieb[us] d[omi]ni 17
 124 et festiuis
 125 Quo et qua recreatio concedenda ad
 126 Aduentum et quadragesimam 62

Refectio

102 Refectionis fuiti nequa[m]q[ue] iudicis abbatis
 determinandam 62

Refectorium

123 Silentium et Reuerentia p[ro]p[ri]et h[ab]eri d[icitur] in
 Refectorio 15
 124 Post refectionem secunda mensa idea
 obseruandam 5
 125 In edendum nemo refectorium egrediatur 61
 126 Non alibi reficiendi fuiti p[ro]p[ri]et q[ue] in refe
 ctorio sine licentia 61

Regula

122 Nemo ad obseruationem regule auro p[ro]p[ri]et
 mortali deatur 129
 123 Cui regula e[ss]et declaraciones d[icitur] 130

Religiosi

102 Ordinis Medicamentum nulli fup[er]p[ro]p[ri]et 104
 Reliquos alib[us] Ortes q[ue] p[ro]p[ri]et fup[er]p[ro]p[ri]et q[ue] 104

Revelatio

Nit reveleat qd q in capitulis
aguntur dicitur
Causa eorum qd aliqd reveleat.

Sacerdotes

Posunt poni sup alios honores et offi
eos qbz dicitur dicitur pndicare qd tpe
professionis

Sacerdotibz hincqz subind inhibet Mis
saram celebratio

Ad sacerdotium pmovendi que examina
di et quom una illo consideranda.

Ab Examinatoribz creati dicitur expectare
annum

Si Ordinatq idoneus dicitur haret regibz sup
frendi dicitur ad Ordinis administrationem.

Idonei sacerdotes eligi dicitur ad Confessiones
sacramentum audientes.

Sacrista

Officium et munus illig 759 76

Servilitas

Oes fuisse liberos et leuitatum occupaciones
sunt dicitur pelli et transgressores qd pu
niri

Senes

Quo senes hincqz audi cura epulenta 73

Qui dicitur et reputandi sunt Senes 73

Senior

Qui dicitur ponit seniores cum qbz ab
bas negotia tractet 2

Serratura

Nulli extra Portam aliqd sera firmatum
habeat 29

Silentium

Quibus horis silentium studiosissimi mandet
fratribz 6

Quorum loca sunt silentio pfecto addita 6
Silentium servandum tpe quod superest
ante prandium 15

Qua hora pfectum filij silentio et
studij 17

In dormitorio continui silentij servandum 30

Simultates

Quo punita sunt contumelias et simultates 129

Statuta

Supra regulam dicitur sita ut in manu in
foreti superioris ut qd circumstantiarum qd
potest augere vel minuire supdictas pe
nas et constituciones 129

Studium

Tempo post meditationes studij dicitur 9

Superfluitas

In orituribz dicitur fugienda et ampu
tanda est 44

Superiores

Magnam curam hincqz dicitur pcurare et
custodire fratrum 31

Nulli fratri qd ad usum vita concessa
dicitur p tunc usq ad superioris pcurantur 43

Cum tunc superiores in rebus dicitur
meritum dicitur sumi a latore et maro magis 47

Nulli sup tunc superiores confitentur
sunt pcurant ad modum 49

Gra p Superiorum ditione facta 95
 Superior signum faciat in mensa p^o
 recta e parua particula lectonis
 hinc incedat conuere
 Pot dispensare in reuincis regulari
 si aetas sit vel ca^o h^o
 Comotionem vel iram mixte ex inuista
 caa vitare stat 128
 Item satisfaciendibz p hae comotione
 benignissime agantur 128
 Ad quosdam superiores spectat p^o
 imponere 128
 Si qd corrigendum videt qd in alio
 superiori id denunciet illi p^o illud
 modis ad humilitate et humanitate 126
 Temporis distributio
 Iudicio Abbatis reliquit 76
 Venditio
 Venditio p^o mutuo emptio^o religio^o
 o^o p^ohibita sunt 74
 Verba inuerosa
 Nally si audeat alium verbis turpibz
 inuerosis inuicere et q^o para contra
 facientium 127
 Quid si in superioris vel in Abbate ip^o
 utatur hinc verbis 127
 Item si superior hoc fecerit 127
 Vestiarj officina 94 95
 Vestimenta 91 92
 Vestimenta interiora ditione Abb^o
 tis resequuntur 93

Quod lauda sunt vestimenta 94 144
 Venerum
 Sufficiens unam dardid ita h^o ut 5
 subrepah fabietas 62
 Visitatio
 Quo et quotis visitandae sunt cella 94

Finis indicis
 ad statuta super regulam.
 Smi P. N. Bene:
 dicti

[Faint, mostly illegible handwritten text in a cursive script, likely a ledger or account book. The text is arranged in several columns and rows, with some larger, bolded words or headings interspersed. The ink is light brown and the paper is aged and yellowed.]